1

2022年７月 29日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年９月１日付）

（1）ＣＶＧ事業本部ＶＳ事業部のＶＳ営業部とＣＶＧ事業本部ＧＩ事業部のＧＩ営業部を統合し、Ｃ

ＶＧ営業統括部に改組する。

（2）ＣＶＧ事業本部ＣＶＧ営業統括部にＣＶＧ北日本営業部、ＣＶＧ東日本営業部、ＣＶＧ関西・東

海営業部およびＣＶＧ中四国・九州営業部を新設する。

（3）ＣＶＧ事業本部ＧＩ事業部にＧＩ事業推進部を新設する。

２．人事異動（2022年９月１日付）

（1）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

ＣＶＧ事業本部 ＣＶＧ営業統括

部長
青木
あ お き

 雅
まさ

博
ひろ

ＣＶＧ事業本部 ＶＳ事業部 ＶＳ

営業部長 兼 北日本ブロック長

ＣＶＧ事業本部 ＣＶＧ営業統括部

ＣＶＧ北日本営業部長
大図
お お ず

 賢一
けんいち

ＣＶＧ事業本部 ＶＳ事業部 ＶＳ

営業部 東日本ブロック 東京営業

支部長

ＣＶＧ事業本部 ＣＶＧ営業統括部

ＣＶＧ東日本営業部長
井上
いのうえ

 晶
あき

義
よし

ＣＶＧ事業本部 ＶＳ事業部 ＶＳ

営業部 関西・東海ブロック長

ＣＶＧ事業本部 ＣＶＧ営業統括部

ＣＶＧ関西・東海営業部長
棚橋
たなはし

 暁史
あきふみ

ＣＶＧ事業本部 ＶＳ事業部 ＶＳ

営業部 関西・東海ブロック 関西

営業支部長

ＣＶＧ事業本部 ＣＶＧ営業統括部

ＣＶＧ中四国・九州営業部長
瀬尾
せ お

 正信
まさのぶ

ＣＶＧ事業本部 ＶＳ事業部 ＶＳ

営業部 中四国・九州ブロック長

2

新役職名 氏 名 旧役職名

ＣＶＧ事業本部 ＧＩ事業部 ＧＩ

事業推進部長
吉川
よしかわ

 恭
やす

央
お

ＣＶＧ事業本部 ＧＩ事業部 担当

部長 兼 胆膵事業推進課長

以 上